
 

  
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2023 m. gegužės 9 d. Nr. TK7-7 

Palanga 
 
 

Posėdis įvyko 2023 m. gegužės 9 d. 
Posėdžio pradžia 15 val., pabaiga 16 val.  
Posėdžio pirmininkė – Ilona Pociuvienė, Palangos miesto savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė.  
Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės 

administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė. 
Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Ilona Pociuvienė, Renaldas Seibutis, Eugenijus 

Simutis, Nerijus Stasiulis, Eimutis Židanavičius.  
Kviestieji asmenys: Reda Kairienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Ūkio 

ir turto skyriaus patarėja, Virginija Paluckienė, Palangos kurorto muziejaus direktorė, Vita 
Petrauskienė, Palangos kultūros ir jaunimo centro direktorė, Vygantas Rekašius, VšĮ „Palangos 
orkestras“ direktorius, Kęstutis Rudys, Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos 
direktorius, Robertas Trautmanas, Palangos miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus 
vedėjas, Loreta Birutė Turauskaitė, VšĮ Antano Mončio namų-muziejaus direktorė. 

DARBOTVARKĖ: 
1. Sprendimo „Dėl pritarimo Palangos kultūros ir jaunimo centro 2022 metų veiklos 

ataskaitai“ projektas. Pranešėja – Vita Petrauskienė. 
2. Sprendimo „Dėl pritarimo Palangos kurorto muziejaus 2022 metų veiklos ataskaitai“ 

projektas. Pranešėja – Virginija Paluckienė.  
3. Sprendimo „Dėl pritarimo VšĮ Antano Mončio namų-muziejaus 2022 metų veiklos 

ataskaitai“ projektas. Pranešėja – Loreta Birutė Turauskaitė.  
4. Sprendimo „Dėl pritarimo VšĮ Antano Mončio namų-muziejaus 2022 metų 

finansinės ataskaitos rinkiniui“ projektas. Pranešėja – Loreta Birutė Turauskaitė. 
5. Sprendimo „Dėl pritarimo VšĮ „Palangos orkestras“ 2022 metų veiklos ataskaitai“ 

projektas. Pranešėjas – Vygantas Rekašius.  
6. Sprendimo „Dėl pritarimo Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos 2022 

metų veiklos ataskaitai“ projektas. Pranešėjas – Kęstutis Rudys.  
7. Sprendimo „Dėl bendradarbiavimo sutarties“ projektas. Pranešėjas – Robertas 

Trautmanas.  
8. Sprendimo „Dėl savivaldybės saugomo botaninio gamtos paveldo objekto (Būtingės 

ąžuolo) schemos patvirtinimo“ projektas. Pranešėja – Reda Kairienė.  
 

Ilona Pociuvienė siūlė balsuoti dėl darbotvarkės tvirtinimo. 
Balsavo: už – 5 (vienbalsiai).  
Posėdžio darbotvarkė patvirtinta.  

 
1. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl pritarimo Palangos kultūros ir jaunimo centro 

2022 metų veiklos ataskaitai“ projektas. Pranešėja – Vita Petrauskienė. 
Eimutis Židanavičius siūlė ištaisyti Palangos kultūros ir jaunimo centro 2022 metų 

veiklos ataskaitos 5 lentelėje įsivėlusią techninę klaidą, vietoj „Lankytojų skaičius per 2021 
metus“ įrašyti „Lankytojų skaičius per 2022 metus“.  

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  



 2

BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 
2. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl pritarimo Palangos kurorto muziejaus 2022 metų 

veiklos ataskaitai“ projektas. Pranešėja – Virginija Paluckienė.  
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 
3. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl pritarimo VšĮ Antano Mončio namų-muziejaus 

2022 metų veiklos ataskaitai“ projektas. Pranešėja – Loreta Birutė Turauskaitė.  
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
4. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl pritarimo VšĮ Antano Mončio namų-muziejaus 

2022 metų finansinės ataskaitos rinkiniui“ projektas. Pranešėja – Loreta Birutė Turauskaitė. 
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
5. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl pritarimo VšĮ „Palangos orkestras“ 2022 metų 

veiklos ataskaitai“ projektas. Pranešėjas – Vygantas Rekašius.  
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
6. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl pritarimo Palangos miesto savivaldybės viešosios 

bibliotekos 2022 metų veiklos ataskaitai“ projektas. Pranešėjas – Kęstutis Rudys.  
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
Komiteto pirmininkė pažymėjo, kad Tarybos nariams būtų patogu nuolat el. paštu gauti 

informaciją apie ateinantį mėnesį vyksiančius kultūrinius ir kt. renginius Palangoje, ir siūlė kreiptis 
į Savivaldybės administraciją dėl minėtos informacijos pateikimo (už – 4, prieš – 1, susilaikė – nėra).  

 
7. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl bendradarbiavimo sutarties“ projektas. Pranešėjas 

– Robertas Trautmanas.  
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
8. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl savivaldybės saugomo botaninio gamtos paveldo 

objekto (Būtingės ąžuolo) schemos patvirtinimo“ projektas. Pranešėja – Reda Kairienė.  
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 

 
 

Posėdžio pirmininkė    Ilona Pociuvienė 
 
 
Posėdžio sekretorė    Renata Liaudanskytė 


